Додаток  4 

до розпорядження голови 

районної   державної адміністрації

 04 вересня 2020 року № 290
Мережа

Комунального закладу «Дергачівський ліцей № 4» 

Дергачівської районної ради Харківської області

 з вечірньою формою навчання

на 2020/2021 навчальний рік

	Класи
	Кількість класів
	Кількість учнів
	Кількість

учнів-екстернів

	

	9
	1
	9
	4

	10-А
	1
	17
	17

	10-Б 
	1
	15
	0

	11-А
	1
	31
	0

	11-Б 
	1
	18
	0

	12-А
	1
	19
	6

	12-Б
	1
	19
	

	12-В
	1
	20
	

	Всього:
	8
	148
	27

	Разом по закладу: 175 


Начальник управління освіти, культури, 

молоді та спорту Дергачівської

районної державної адміністрації                                      Наталія ДАВИДОВА              
